Index Consiliorum scđm rubricas.

Rubrice et tituli iuxta decreta.

talium ordinem, sub quibus apposite digeruntur. **C**onsilia **Bo.**
 Petri ab Anchurano doctoris Bononiensis secundum
 dum materiam subiectam, que principaliter sub
 unoquocunque consilio examinatur, ne labor
 vel modicam in querendis legibus/
 articulis/ et casibus lectoris
 promptius dinem
 removetur.

Liber primus decretalium.

C De confirmationibus.

si	Si tam super quo petitur.
et	Super causa predicta.
et qd	In questione.
et si	Pro solutione dubitum.
et qd	Videtur prima facie.
et qd	In questione supradicta.
et qd	Uta quendam petitione.
et qd	Pro clariori decisione.
et qd	Pro specifica et clariori.
et qd	Inde prima ferrari.
et qd	In pacio verbis.
et qd	Si dicta positio.
et qd	Super alta querela.
et qd	Optimum rationibus.
et qd	De iuribus et efficacia.
et qd	Uta actio et actitatio.
et qd	Uta codicem quicunque.
et qd	Supradictum statutum.
et qd	Uta diligentius dubitum.
et qd	In territorio Benthiani.
et qd	Possit probabilitate dubitari.
et qd	Hoc statutum communia.
et qd	Uta facit narratione.
et qd	Uta themate predicto.
et qd	Que imperio dicta sunt.
et qd	Itud confidim.
et qd	In questione predicta arguitur.
et qd	Uta plena facti narratione.
et qd	Hinc omnia videndum.
et qd	Quod dicta domina.
et qd	Litteris decessit instituto.
et qd	Litteris dispositione.
et qd	In themate premisso.
et qd	Contra heredes expro.
et qd	Plures ex predictis exceptionibus.
et qd	Super causam proposito.
et qd	Possit illa domina fuisse patre.
et qd	Illia sententia debere vel non.

C De rescripto.

l	Utrah predicta subtiliter.
et qd	Ad exclamationem domini Nicolai.
et qd	Efficacibus et quasi.
et qd	Mita legibus et canonibus.
et qd	Oportet primo inquirere.
et qd	Bonissimo. R. tempore quo viverat.

C De confutacione.

l	Confutatio que habet.
et qd	Uta et diligentius.

C De electione.

et qd	Punctus talis statutum.
-------	-------------------------

C De translatione predictorum.

et qd	Ex narratio in facto.
-------	-----------------------

C De bigaminis.

et qd	Circa bigaminos.
-------	------------------

C De officio delegati.

et qd	Uta limitata commissione.
et qd	Quicquid super qua petitur.

art. 30. **Iste dominus executor.**

et qd	De officio legati.
et qd	Principaliter contra istos.
et qd	Potissimum dubitum est pulchrum.
et qd	Uta prima facie.
et qd	Subtilissime et ad plenum.
et qd	Quia in primo questo.
et qd	Statuto canetur, qd hq quis.

art. 31. **De officio codicarii.**

et	Duplicitatione videtur.
----	-------------------------

art. 32. **De pactis.**

et qd	In questione agitata inter.
et qd	Videtur efficacter.
et qd	Pro clariori decisione.
et qd	Principiam ab ultimo dubio.
et qd	Uta pactis et conventionibus.
et qd	Super predicto dubio formana.
et qd	Audt antiquos et modernos.
et qd	Punctum unius instrumenti.
et qd	Prima facie vicaria qd.
et qd	Venienterum est qd in.
et qd	Pro et contra rationes.
et qd	Renarendissimo in Epistola patris.
et qd	Uta diligentius tenore.

art. 33. **De transactionibus.**

et qd	Ex consilio excellentium.
-------	---------------------------

art. 34. **De procuratoribus.**

et qd	Potissimum facie videtur.
et qd	Uta diligenter instrumento.
et qd	Ad dubitacitate re facti.

art. 35. **De causa que vi metu re causa.**

et qd	Gila supradicta facti.
-------	------------------------

art. 36. **De restitutione in integrum.**

et qd	Uta diligentius tenuo.
-------	------------------------

art. 37. **De arbitrio.**

et qd	Pro isto Antonio qd possit.
et qd	Spont intelligentes dubitum.
et qd	Primum questionem dubitum.
et qd	Ex supradicta narratione.
et qd	Uta ex procuratoribus.
et qd	Particulae que imperio.
et qd	In causa et questionibus.
et qd	Casus Statuto cauetur.
et qd	In questione supradicta hunc.
et qd	Inter contraria varia.
et qd	Discutendum est per ipsum.
et qd	Videtur prima facie descendit.
et qd	Pro declaratione patimi dubius.
et qd	Videtur prima facie ec.
et qd	Videtur prima facie dicendum qd in.

art. 38. **Liber secundus decretorum.**

art. 39. **De iudicio.**

et qd	Uta diligenter omnibus.
-------	-------------------------

art. 40. **De foio competenti.**

et qd	Causa super quo petitur.
et qd	Causa talis est. Post perceptum.

art. 41. **De libelli oblatione.**

et qd	Per statutum in causa in qua.
et qd	In lite et questione.

art. 42. **De ordine cognitionum.**

et	Duplici respectu causa.
----	-------------------------

art. 43. **De causa possessionis et proprietatis.**

et qd	In hac causa quia Indivisa.
-------	-----------------------------

Tabella.

Rubrice seriatim fuita oratione.

dineum titutorum et liboquin decretalium sub quibus
confitit. Peri de anchiarum collocantur se
cundum principalem materiam quam tra-
ctat, quod intrum in modum expe-
dicas videtur ad questiones et casus decisis fa-
cilius inde-
niendos.

Liber primus.

De constitutionibus.
De rescriptis.
De consuetudine.
De electione.
De translatione prelatorum.
De bigamia.
De officio delegati.
De officio legati.
De officio ordinarii.
De pactio.
De transactionibus.
De procuratoribus.
De his que vi mortuus est causa.
De restitutione integrum.
De arbitrio.